
Posudek vedoucího práce studenta Františka Wágnera na téma Studie PPO obce Kbelany 

Student František Wágner pracoval na své bakalářské práci v průběhu celého semestru s tím, 

že téma jsme společně vybrali na základě konzultací se správcem vodního toku Lesy České 

republiky, státní podnik. Pan Vágner v rámci své práce provedl terénní průzkum doplněný o 

fotografie, seznámil se s dostupnými podklady a zpracovanými studiemi na dané území či širší 

povodí. Navštívil správce vodního toku, aby zjistil podrobnější informace o řešené lokalitě. 

František Wágner pracoval na své bakalářské práci samostatně, konzultace si domlouval podle 

potřeby a předem daného harmonogramu práce, kterou potřeboval kontrolovat či před 

řešením diskutovat: Nemálo jsme po emailu či telefonem řešili aktuálně nejasné věci, které se 

při psaní bakalářské práce vyskytly. 

Z pohledu vedoucího bakalářské práce lze konstatovat, že student se snažil pracovat 

samostatně, svědomitě a během své práce se snažil získané informace z podkladů kombinovat 

se získanými poznatky z terénu. Zároveň se student snažil v průběhu zpracování bakalářské 

práce o využití studiem získaných znalostí z předmětů svého studia. Student v rámci 

bakalářské práce předkládá tři možné varianty řešení PPO, které následně v práci komentuje. 

Úroveň textové části i samotného technického návrhu vychází ze znalosti a zkušeností, které 

student doposavad ve škole získal. Lze říct, že i na základě předloženého textu je patrný 

autorský přístup. 

Student v průběhu zpracování bakalářské práce prokázal schopnost samostatně pracovat, 

shromažďovat údaje o vodohospodářských akcích, dále prokázal schopnost navrhovat 

technická řešení na úrovni dosažených znalostí a zkušeností. Jeho práci s ohledem na drobná 

časová klopýtnutí a počáteční horší rozvržení času hodnotím jako velmi dobrý stupněm B. 

Ing Adam Vokurka, Ph.D. 

 vedoucí práce 


